Instituto de Acceso a la Informacion y Proteccién de Datos Personales de Quintana Roo
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Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2018
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL. ACTIVO
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139,963
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7,876,746

33,495,342
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33,533,685

35,663,128

18,304,980
17,348,148
10,000
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35,663,128

1,738,176

473,896
1,134,316
129,963
0

0
0
0
4,009,127
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0
4,347,454
46,136
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5,747,303

-2,167,786
-102,778
-2,055,009
-10,000

0

0
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-2,129,444

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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